РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Тулунский район
ДУМА ШЕРАГУЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
28.02. 2018 г.

        № 6
с. Шерагул
Рассмотрение протеста Тулунской межрайонной

прокуратуры от 07.02.2018 года № 7-21-2018

на решение Думы Шерагульского сельского поселения
№ 31 от 27.12.2016 г. «Об утверждении программы

комплексного развития транспортной инфраструктуры

на территории Шерагульского сельского поселения

на 2016-2015 годы»»
Рассмотрев протест Тулунской межрайонной прокуратуры  от 07.02.2018 г. № 7-21-2018 на решение Думы Шерагульского сельского поселения № 31 от 27.12.2016 г. «Об утверждении программы комплексного  развития транспортной инфраструктуры на территории Шерагульского сельского поселения  на 2016 – 2025 годы», руководствуясь статьей 33 Устава Шерагульского муниципального образования, Дума Шерагульского сельского поселения
РЕШИЛА:

1. Протест Тулунской межрайонной прокуратуры от 07.02.2018 г. № 7-21-2018 на решение Думы Шерагульского сельского поселения № 31 от 27.12.2016 г. «Об утверждении программы комплексного  развития транспортной инфраструктуры на территории Шерагульского сельского поселения  на 2016 – 2025 годы» удовлетворить.
2. Администрации Шерагульского сельского поселения:

     1) в срок до 30.04.2018 года подготовить проект изменения программы комплексного развития транспортной инфраструктуры на территории Шерагульского сельского поселения  на 2016 – 2025 годы;

     2) назначить ответственное лицо за подготовку проекта изменений в программе комплексного развития транспортной инфраструктуры на территории Шерагульского сельского поселения  на 2016 – 2025 годы.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Информационный вестник» и разместить на официальном сайте администрации Шерагульского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава Шерагульского                                                 П.А. Сулима
сельского поселения